项目名称：
（正本或副本）

响应文件
供应商: （填写供应商全称并加盖供应商单位公章）
法定代表人或其委托代理人：              （签字）
日期：        年      月      日

目  录
一、响应函及报价表；

二、授权委托书或法定代表人身份证明；

三、资格审查资料；

四、其他资料。

一、响应函及报价表
（一）响应函

致：　福建省宁德高速公路有限公司
1.我方确认参加         (项目名称)询价采购活动并仔细研究了该项目询价采购公告及补遗书（若有）的全部内容，愿意以人民币(大写)           (¥         )的含税单价合计响应报价完成本项目合同 （填写合同项目编号）   并按合同约定履行义务。

2.我方的响应文件包括下列内容：

（1）响应函及报价表；
（2）授权委托书或法定代表人身份证明；
（3）商务和技术偏差表；
（4）资格审查资料；
（5）承诺书；

（6）其他资料（若有）。

响应文件的上述组成部分如存在内容不一致的，以响应函为准。

3.我方承诺除商务和技术偏差表列出的偏差外，我方响应询价采购文件的全部要求。

4.我方承诺在询价采购文件规定的响应文件有效期内不撤销响应文件。

5.如我方成交，我方承诺：

（1）在收到成交通知书后，在成交通知书规定的期限内，与各采购需求单位签订合同；

（2）在签订合同时不向你方提岀附加条件；

（3）在合同约定的期限内完成合同规定的全部义务；

（4）并非与采购人存在利害关系且可能影响询价采购公正性的单位；

（5）不存在单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，参加同一合同包响应的情形；

6.我方在此声明和承诺，所递交的响应文件及有关资料内容完整、真实和准确，且不存“询价采购公告”中规定的供应商不得存在的情形或关联关系，若有存在“询价采购公告”中所列不可存在情况，我方同意按照弄虚作假处理，贵方可取消我方成交资格，给采购人造成损失的，我方将进行赔偿损失。

7.我方理解，贵方并非一定要接受最低价响应或贵方收到的任何响应，同时也理解，贵方不负担我方的任何响应费用。

8.我方在此声明，本响应函里的法定代表人或其委托代理人、地址、电话和电子邮箱等联系方式，用于接收贵方发出的与本次询价采购活动有关的一切往来信息或通知（包括补充、澄清和成交通知等），我方自行承担信息错误、通讯设备故障或延误查收信息给我方带来的后果和责任。贵方按我方写明的本响应函里的法定代表人或其委托代理人、地址、电话和电子邮箱等联系方式发出任何信息或通知，均视同为我方已收悉并知晓，我方均予以认可。

9.                  （其他补充说明）。

供应商:          （填写供应商全称并加盖供应商单位公章）
法定代表人或其委托代理人：                     （签字）

地  址：

电子邮箱：

电  话：
传  真：
邮政编码：
     年    月    日

（二）报价表

供货及报价表一览表

项目编号:NDRL-202506
	品目号
	品目名称
	单位
	计划

数量

	最高

 限价

单价（含税）
（元）
	年最高限价总价（含税）
（元）
	报价单价（含税）
（元）
	报价总价（含税）
（元）

	1-1
	所属单位劳务派遣服务
	 人
	100
	80
	96000

注：品目的报价不得超过单价（含税）或总价（含税）最高限价，且报价单价（含税）或总价（含税）均须保留两位小数，否则响应文件将被否决。

报价供应商：　　　　　　　             （盖　章）

法定代表人或其委托代理人：          （签字）

                       日期：　　　　年　　月　　日

  二、授权委托书或法定代表人身份证明
（一）授权委托书
本人（姓名）系（供应商名称）的法定代表人，现委托（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清确认、递交、修改、撤回（填写项目名称）合同响应文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：从本授权书授权之日起至响应文件有效期截止日止。

代理人无转委托权。

附：法定代表人身份证复印件及委托代理人身份证复印件。
供应商：   （写供应商全称并加盖供应商单位公章）

法定代表人：             （签字）
身份证号码：

委托代理人：             （签字）
身份证号码：

日期：    年    月     日

注：如果由供应商的法定代表人亲自签署响应文件，则不需提交授权委托书。

（二）法定代表人身份证明

供应商名称：
姓名：       （性别：    年龄：     职务：               ）系    （供应商名称）   的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证复印件。
        供应商：（填写供应商全称并加盖供应商单位公章）

                 日期：    年    月    日

三、资格审查资料
（一）资质证明

供应商应提供营业执照复印件并加盖供应商单位公章，未提供或提供不全的响应文件将被否决。
（二）信誉证明
供应商应在本项下提供：

①供应商应提供在“中国执行信息公开网”（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）未被列为失信被执行人的完整截图,并加盖供应商单位公章，否则响应文件将被否决。

②供应商应提供在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）未被列为税收违法黑名单的完整截图,并加盖供应商单位公章，否则响应文件将被否决。

查询途径：“信用中国”网站首页——“信用信息”栏目——“税收违法黑名单”

四、其他资料
须提供具有专职法务团队，有专职律师处理各类法务纠纷的证明材料（须提供承诺函，格式自拟）。

须提供自2023年1月至今具有两项正在履约或已完成的第三方劳务派遣服务业绩。（须提供有效合同复印件）